

# Restaurant Anarki ApS

Vodroffsvej 47, 1900 Frederiksberg C

CVR-nr. 37 08 06 67

## Årsrapport

**10. september 2015 - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2017.

---

Dan Rauhe Christensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|   | <b><u>Side</u></b> |
|---|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>  |                    |
| Ledelsespåtegning   | 1                  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning                | 2                  |
| <br>  |                    |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                  |                    |
| Selskabsoplysninger                                       | 5                  |
| Ledelsesberetning   | 6                  |
| <br>  |                    |
| <b>Årsregnskab 10. september 2015 - 31. december 2016</b> |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                                  | 7                  |
| Resultatopgørelse   | 11                 |
| Balance   | 12                 |
| Noter   | 14                 |

## Selskabsoplysninger

---

|                   |   |
|-------------------|---|
| <b>Selskabet</b>  | Restaurant Anarki ApS<br>Vodroffsvej 47<br>1900 Frederiksberg C   |
|                   | CVR-nr.: 37 08 06 67  |
|                   | Stiftet: 10. september 2015   |
|                   | Regnskabsår: 10. september - 31. december   |
| <b>Bestyrelse</b> | Dan Rauhe Christensen, Formand<br>Simon Ebdrup Madsen<br>Rune Sauer Sonnichen<br>Christian Thorsholt Jacobsen |
| <b>Direktion</b>  | Christian Thorsholt Jacobsen<br>Rune Sauer Sonnichen  |
| <b>Revision</b>   | BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer  |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive restaurantvirksomhed samt køb og salg af vine.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -561.299 kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet i et opstartsår.

I henhold til Selskabslovens § 119 skal det oplyses, at selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalen. Selskabet forventer forsat at kunne reetablere kapitalen over en årrække gennem en forbedret indtjening i Selskabets kapitalejer har ligeledes afgivet tilbagetrædelseserklæring på sit tilgodehavende.

På baggrund heraf er regnskabet aflagt med forsat drift for øje.



## Resultatopgørelse

---

| <u>Note</u>   | 10/9 2015<br>- 31/12 2016 |
|---|---------------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>  | <b>2.813.805</b>          |
| 2 Personaleomkostninger   | -2.731.011                |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -630.360                  |
| <b>Driftsresultat</b>   | <b>-547.566</b>           |
| Øvrige finansielle omkostninger                                   | -171.733                  |
| <b>Resultat før skat</b>  | <b>-719.299</b>           |
| 3 Skat af årets resultat  | 158.000                   |
| <b>Årets resultat</b>   | <b>-561.299</b>           |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                           |                           |
| Disponeret fra overført resultat                                  | -561.299                  |
| <b>Disponeret i alt</b>   | <b>-561.299</b>           |

## Balance

---

| <u>Note</u>                                 | <u>31/12 2016</u> |
|---|-------------------|
| <b>Aktiver</b>                              |                   |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |                   |
| 4 Goodwill                                  | 187.500           |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt            | 187.500           |
| 5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar   | 29.900            |
| 6 Indretning af lejede lokaler              | 1.037.339         |
| Materielle anlægsaktiver i alt              | 1.067.239         |
| Deposita                                    | 111.000           |
| Finansielle anlægsaktiver i alt             | 111.000           |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <b>1.365.739</b>  |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |                   |
| Fremstillede varer og handelsvarer          | 841.168           |
| Varebeholdninger i alt                      | 841.168           |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 21.686            |
| Udskudte skatteaktiver                      | 158.000           |
| Andre tilgodehavender                       | 11.650            |
| Periodeafgrænsningsposter                   | 17.502            |
| Tilgodehavender i alt                       | 208.838           |
| Likvide beholdninger                        | 92.430            |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b>1.142.436</b>  |
| <b>Aktiver i alt</b>                        | <b>2.508.175</b>  |

## Balance

---

| <u>Note</u>                                    | <u>31/12 2016</u> |
|--|-------------------|
| <b>Passiver</b>                                |                   |
| <b>Egenkapital</b>                             |                   |
| 7 Virksomhedskapital                           | 50.000            |
| 8 Overført resultat                            | -561.299          |
| <b>Egenkapital i alt</b>                       | <b>-511.299</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                      |                   |
| Gæld til pengeinstitutter                      | 955.432           |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser       | 519.026           |
| Gæld til associerede virksomheder              | 1.039.637         |
| Anden gæld                                     | 505.379           |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt          | 3.019.474         |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                | <b>3.019.474</b>  |
| <b>Passiver i alt</b>                          | <b>2.508.175</b>  |
| <br>   |                   |
| <b>1 Selskabets kapitalberedskab</b>           |                   |
| <b>9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> |                   |
| <b>10 Eventualposter</b>                       |                   |

## Noter

---

10/9 2015  
- 31/12 2016

### 1. Selskabets kapitalberedskab

Selskabets likviditet har i perioder været stram. Selskabets ejere har derfor valgt at yde lån i opstartsfasen af selskabets aktiviteter. Selskabets ledelse forventer positivt resultat og cashflow for 2017. Selskabets kapitalejer har ligeledes afgivet tilbagetrædelseserklæring på sit tilgodehavende. Selskabet forventer at kunne reetablere kapitalen gennem egenindtjening.

### 2. Personaleomkostninger

|  |                  |
|--|------------------|
| Lønninger og gager                             | 2.631.366        |
| Andre omkostninger til social sikring          | 32.875           |
| Personaleomkostninger i øvrigt                 | 66.770           |
|  | <u>2.731.011</u> |
| <br>   |                  |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>7</u>         |

### 3. Skat af årets resultat

|                                  |                 |
|----------------------------------|-----------------|
| Årets regulering af udskudt skat | -158.000        |
|                                  | <u>-158.000</u> |

### 4. Goodwill

|  |                       |
|--|-----------------------|
| Tilgang i årets løb                            | 250.000               |
| <b>Kostpris 31. december 2016</b>              | <u><b>250.000</b></u> |
| <br>   |                       |
| Årets afskrivninger                            | -62.500               |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b> | <u><b>-62.500</b></u> |
| <br>   |                       |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b> | <u><b>187.500</b></u> |



## Noter

---

|   | <u>31/12 2016</u>       |
|---|-------------------------|
| <b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b> |                         |
| Tilgang i årets løb                               | 339.000                 |
| <b>Kostpris 31. december 2016</b>                 | <b><u>339.000</u></b>   |
| Årets afskrivninger                               | -9.100                  |
| Årets nedskrivninger                              | -300.000                |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>    | <b><u>-309.100</u></b>  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>    | <b><u>29.900</u></b>    |
| <br>  |                         |
| <b>6. Indretning af lejede lokaler</b>            |                         |
| Tilgang i årets løb                               | 1.296.099               |
| <b>Kostpris 31. december 2016</b>                 | <b><u>1.296.099</u></b> |
| Årets afskrivninger                               | -258.760                |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>    | <b><u>-258.760</u></b>  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>    | <b><u>1.037.339</u></b> |

## Noter

---

31/12 2016

### 7. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 10. september 2015

50.000

**50.000**

### 8. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud

-561.299

**-561.299**

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 955 t.kr., har selskabet stillet sikkerhed på nominelt 750 t.kr. Ejerpantebrev omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

|  |             |
|--|-------------|
| Goodwill                               | 188 t.kr.   |
| Andre anlæg, driftmateriel og inventar | 30 t.kr.    |
| Indretning af lejede lokaler           | 1.037 t.kr. |

### 10. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse på t.kr. 131 svarende til 6 måneders husleje.

Selskabet har en lejeaftaleforpligtelse på t.kr. 4 svarende til 3 måneders leje.